

## **Renati ApS**

Mejlbyvej 125, Fyrkilde, 9610 Nørager

CVR-nr. 33 50 12 42

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016.

---

Jan Værum Nørgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Renati ApS  
Mejlbyvej 125  
Fyrkilde  
9610 Nørager

CVR-nr.: 33 50 12 42  
Stiftet: 10. februar 2011  
Hjemsted: Rebild Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jan Værum Nørgaard

**Revisor**

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Agerlandsvej 1  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i opkøb, renovering, udlejning og videresalg af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015, udviser et resultat på 67.633 kr. mod 47.259 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 85.255 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>219.691</b>	<b>210.392</b>
1 Personaleomkostninger	-23.317	-21.903
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-29.798</u>	<u>-28.041</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>166.576</b>	<b>160.448</b>
Finansielle omkostninger	<u>-79.480</u>	<u>-100.189</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>87.096</b>	<b>60.259</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-19.463</u>	<u>-13.000</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>67.633</u></b>	<b><u>47.259</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>67.633</u>	<u>47.259</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>67.633</u></b>	<b><u>47.259</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	<u>1.931.420</u>	<u>1.958.719</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.931.420</u>	<u>1.958.719</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.931.420</u></b>	<b><u>1.958.719</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	4.000	17.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.300</u>	<u>5.200</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.300</u>	<u>22.200</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>41</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.300</u></b>	<b><u>22.241</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.940.720</u></b>	<b><u>1.980.960</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	5.255	-62.378
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>85.255</b>	<b>17.622</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.165.170	1.196.173
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.165.170	1.196.173
Kortfristet del af langfristet gæld	31.000	31.000
Gæld til pengeinstitutter	505.937	595.551
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	6.463	0
Anden gæld	130.495	124.414
Periodeafgrænsningsposter	6.400	6.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	690.295	767.165
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.855.465</b>	<b>1.963.338</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.940.720</b>	<b>1.980.960</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	15.917	14.864
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.400</u>	<u>7.039</u>
	<b><u>23.317</u></b>	<b><u>21.903</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	6.463	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>13.000</u>	<u>13.000</u>
	<b><u>19.463</u></b>	<b><u>13.000</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
		<u>2.004.779</u>
Kostpris primo		2.004.779
Tilgang		<u>2.499</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>2.007.278</u></b>
Afskrivninger primo		46.060
Årets afskrivninger		<u>29.798</u>
<b>Afskrivninger ultimo</b>		<b><u>75.858</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>1.931.420</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015		<u>3.130.000</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-62.378	-109.637
Årets overførte overskud eller underskud	<u>67.633</u>	<u>47.259</u>
	<b><u>5.255</u></b>	<b><u>-62.378</u></b>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	31.000	1.020.000	1.196.170	1.227.173
	<b><u>31.000</u></b>	<b><u>1.020.000</u></b>	<b><u>1.196.170</u></b>	<b><u>1.227.173</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.196 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.529 tkr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 780 tkr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.387 tkr.